


15
4F

91
53

LI
T_

LT


	Text71: VARIKLIO GALVUTĖS TARPINĖ
	Text72: Tiksliai suprojektuota patikimam naudojimui
	Text73: JŪS NEMATOTE SKIRTUMO, BET VARIKLIS JĮ PAJUS
	Text74: DIDELĖ PERKROVA
	Text75: PATIKIMAS PALEIDIMAS
	Text76: KADA NORS IŠJUNGĖTE TRAKTORIAUS VARIKLĮ, KAD JIS ATVĖSTŲ?
	Text77: 5 SLUOKSNIŲ TECHNOLOGIJA
	Text78: „John Deere“ galvutės tarpinė su 5 sluoksnių technologija
	Text79: Grafito paviršius
	Text80: Perforuoto plieno laminatas (raudonas)
	Text81: Kieto plieno šerdis 
	Text82: Perforuoto plieno laminatas (raudonas)
	Text83: Grafito paviršius
	Text84: Galvutės tarpinės medžiagos turi būti pakankamai tvirtos, kad atlaikytų didelį slėgį ir aukštą degimo temperatūrą. Jei galvutės tarpiklis neužtikrins tinkamo sandarumo, iš degimo kameros ištekės dujos, o alyva gali susimaišyti su aušinimo skysčiu.
	Text85: „John Deere“ pranašumai: „John Deere“ 5 sluoksnių galvučių tarpinių technologija užtikrina visišką sandarumą ir variklio apsaugą. Grafito paviršiaus funkcija - užtikrinti aukščiausio lygio paviršiaus sandarumą. Perforuoto plieno laminatas suriša tarpinę iš vidaus, o kieto plieno šerdis apsaugo nuo didelio slėgio ir temperatūros.
	Text86: „John Deere“ galvučių tarpinės  konstruojamos atsižvelgiant į aukštą temperatūrą cilindruose ir slėgį esant variklio perkrovai.
	Text87: Kiekvieną kartą užvedant variklį, tvirta „John Deere“ tarpinės šerdis užtikrina, kad kompresija liks cilindre. Jei naudojate ne „John Deere“ tarpinę, rizikuojate, kad variklis neužsives šaltą žiemos rytą.
	Text88: Dažnai ne „John Deere“ dalys kainuoja mažiau ne be priežasties. Pavyzdžiui, ne „John Deere“ galvučių tarpinių variniai alyvos angų sandarinimo žiedai išsiplečia ir susitraukia kitokiu greičiu nei cilindro galvutė. Todėl padidėja pratekėjimo tikimybė.
	Text89: „John Deere“ variklių našumui ir patikimumui užtikrinti itin svarbūs diegiami gamintojo patobulinimai. Tik panašūs sprendimai negali konkuruoti su pastoviais originalių „John Deere“ dalių technologiniais patobulinimais.
	Text90: Rinkitės tik originalias „John Deere“ dalis visiems techninės priežiūros poreikiams ir užtikrinkite variklio našumą bei eksploatacinę parengtį. Reikiamas dalis rasite dabar, jei kreipsitės į artimiausią „John Deere“ prekybos atstovą.
	Text91: Kai vien tik „gerai“ nepakanka
	Text92: Darbui mažomis apkrovomis ar niekad varikliui neįkaistant, „gerai“ gali pakakti. Tačiau jei variklį naudojat sunkiam darbui, nerizikuokite rinkdamiesi ne „John Deere“ galvutės tarpinę. Mažiausius kaštus užtikrina tinkami sprendimai nuo pat pradžių.
	Text93: PERFORUOTO PLIENO LAMINATAS 
	Text94: CILINDRO APSAUGOS 
	Text95: STORESNIO, KIETESNIO PLIENO ŠERDIS 
	Text96: ALYVOS ANGOS SANDARINIMO ŽIEDAI 
	Text97: Sluoksninė galvučių tarpinių gaminimo sistema iš esmės užtikrina patvarumą ir patikimumą. Paviršiams prie šerdies klijuoti 1 konkurentas naudoja rišliąsias medžiagas. Ko pasekoje gali susidaryti nelygumų, sluoksniai gali atsiskirti ir atsirasti pratekėjimų, dėl kurių suprastės tarpinės stiprumas esant aukštam slėgiui.
	Text98: „John Deere“ pranašumai: siekiant išvengti galvučių tarpinių sluoksnių atsiskyrimo ir vidinių pratekėjimų, originalių „John Deere“ galvučių tarpinių plieninė šerdis ir grafito paviršiai sujungti naudojant perforuoto plieno laminatą. 
	Text99: Informacija apie veikimą: galvučių tarpinių viena iš funkcijų yra užsandarinti degimo slėgį. cilindro apsaugos zonoje tai daroma  sujungtų vielinių žiedų ar kilpelių pagalba. Svarbu, kad šie žiedai būtų pagaminti naudojant patikimą būdą ir pasitelkiant itin tikslius įrankius.
	Text100: „John Deere“ pranašumai: storesni vieliniai žiedai leidžia su didesne jėga stumti cilindro apsauginius žiedus cilindro link, sudarant tvirtesnį sandarumą. „John Deere“ žiedas privirintas taip, kad užtikrintų geresnį sandarumą ir tvirtumą.
	Text101: Informacija apie veikimą: 1 ir 2 konkurentai naudoja plonesnę, perforuotą šerdį, dėl kurios susidaro netolygi apkrova ir didelė apkrova ties į įtrūkimus linkusiomis sritimis. 
	Text102: „John Deere“ pranašumai: mes naudojame storesnę kieto plieno šerdį, atskiriančią aukštą slėgį degimo kamerose nuo žemo slėgio variklio išorėje.
	Text103: Informacija apie veikimą: dyzeliniai varikliai turi aukšto slėgio alyvos angas, tiekiančias alyvą variklio galvutei pavaros svirtims tepti. 1 ir 2 konkurentai naudoja varinius alyvos angos sandarinimo žiedus, kurie nėra atsparūs nuotėkiams ir alyvos slėgio išleidimui į pavaros svirtis. 
	Text104: „John Deere“ pranašumai: originalūs „John Deere“ galvučių tarpinės turi nerūdijančiojo plieno sandarinimo žiedus, kurie ilgiau atlaiko didesnį slėgį ir yra atsparūs nuotėkiams.
	Text105: „John Deere“ nerūdijančiojo plieno alyvos angos sandarinimo žiedas
	Text106: Ne „John Deere“ varinis alyvos angos sandarinimo žiedas 
	Text107: „John Deere“ galvutės tarpinės skerspjūvis
	Text108: Ne „John Deere“ galvutės tarpinės skerspjūvis
	Text109: „John Deere“ cilindro žiedo tolygi virinimo siūlė.
	Text110: 1 konkurento cilindro žiedo virinimo siūlė su šlaku, kuris nebuvo pašalintas.
	Text111: 2 konkurento cilindro žiedo virinimo siūlė su pažeidimu.


